
P r a v i d l a  s o u t ě ž e  
„ T E Ď  L E T Í  H R U Š K Y ! “  

Účelem tohoto dokumentu je úprava pravidel spotřebitelské soutěže „Teď letí hrušky!" (dále jen „soutěž"). 
Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje podmínky soutěže ve vztahu ke 
spotřebitelům. 

1. POŘADATEL SOUTĚŽE 

Vyhlašovatelem a pořadatelem soutěže je společnost RUDOLF JELÍNEK a.s., se sídlem Razov 472, 763 
12 Vizovice, IČ: 49971361, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Brně, sp. zn. B 1253 (dále jen „pořadatel"). 

Technickým správcem a organizátorem soutěže je společnost Barracuda spol. s r.o., se sídlem Na Jezerce 
1199/7, 140 00 Praha 4, IČ: 49707418, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 22873 (dále jen „organizátor"). 

2. DOBA TRVÁNÍ SOUTĚŽE A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

2.1. Soutěž probíhá na území České republiky od 01.04.2025 00:00:01 hod. do 31.05.2025 23:59:59 hod. 
(dále jen „doba konání soutěže"). Doba konání soutěže je z hlediska vylosování výherců týdenních výher 
rozdělena na 9 týdnů. 

2.2. Místem konání jsou prodejny a hostinská zařízení na území České republiky a zapojit se lze 
prostřednictvím webové stránky www.tedletihrusky.cz (dále jen „soutěžní web"). 

3. SOUTĚŽNÍ VÝROBKY 

3.1. Soutěž se vztahuje na R. JELÍNEK Hruškovici Williams (dále jen „soutěžní výrobek"). Seznam 
výrobků zapojených do soutěže: 

• R. JELÍNEK Hruškovice Williams 0,5L, EAN: 8595198804650 
• R. JELÍNEK Hruškovice Williams 0,7L, EAN: 8595198801864 

4. ÚČASTNÍK SOUTĚŽE 

4.1. Soutěže se mohou zúčastnit všechny fyzické osoby starší 18 let s adresou pro doručování na území 
České republiky (dále jen „soutěžící"). 

4.2. Ze soutěže jsou vyloučeny všechny osoby v zaměstnaneckém nebo obchodním poměru k pořadateli 
nebo organizátorovi či osobám spolupracujících společností podílejících se na zajištění průběhu soutěže a 
osoby k výše uvedeným osobám blízké ve smyslu § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

5. PRINCIP A PODMÍNKY SOUTĚŽE 

5.1. Účast v soutěži je podmíněna jednorázovým nákupem alespoň 1 soutěžního výrobku nebo 3 panáků v 
době a místě konání soutěže (dále také jako "soutěžní nákup"). 

5.2. Za soutěžní nákup obdrží účastník od prodávajícího daňový doklad, resp. účtenku, s níž se může 
zapojit do soutěže (dále jen "soutěžní účtenka"). 

5.3. Účastník se zapojí / zaregistruje do soutěže tím, že po uskutečnění nákupu vyplní ve formuláři na 
soutěžním webu své jméno, příjmení, kontaktní e-mail, datum nákupu ve formátu den měsíc rok 
(DDMMRRRR – bez interpunkčních znamének, bez mezer), tak jak je uvedeno na soutěžní účtence (např. 



01042025) a nahraje účtenku. Nevyplněné, špatně vyplněné nebo neúplné formuláře nebudou zařazené do 
soutěže. 

5.4. Řádným vyplněním a odesláním formuláře na soutěžním webu vstupuje soutěžící do soutěže. 

5.5. Soutěžní účtenka musí být vystavena elektronicky nebo strojově (nelze uznat ani částečně ručně 
vyhotovený účetní doklad) a musí obsahovat čitelné informace spočívající v datu a čase uskutečnění 
soutěžního nákupu, názvu a ceně soutěžních výrobků, identifikačních údajích prodávajícího. Soutěžní 
účtenka nesmí být poškozena. V soutěži nebudou uznávány zjednodušené účtenky. 

5.6. Každá jedna soutěžní účtenka opravňuje soutěžícího vždy jen k jedné registraci do soutěže s tím, že 
není rozhodující, kolik soutěžních výrobků je na konkrétní soutěžní účtence uvedeno, neboť každá jedna 
soutěžní účtenka může dokumentovat pouze jeden soutěžní nákup a každou jednu soutěžní účtenku je 
možné do soutěže registrovat pouze 1x. Pokud tak např. soutěžní účtenka prokazuje nákup 2 soutěžních 
výrobků, jedná se pouze o jeden soutěžní nákup, a příslušná soutěžní účtenka opravňuje zájemce stále 
pouze k jedné soutěžní registraci. 

5.7. Soutěže je možné zúčastnit se opakovaně, vždy na základě nově provedeného soutěžního nákupu. 
Vyhrát je ale možné jen jednu výhru v rámci celé soutěže. 

5.8. Soutěžící je povinen si uschovat všechny soutěžní účtenky, se kterými se do soutěže zapojil. Zaslání 
kopií účtenek, popř. předložení jejich originálů na žádost pořadatele, je jednou ze základních podmínek 
účasti a nedílnou podmínkou pro získání výhry (viz výše i níže). Pokud soutěžící nepředloží na vyzvání 
pořadatele / organizátora všechny požadované soutěžní účtenky, se kterými se zúčastnil soutěže a které 
prokazují řádné provedení soutěžních nákupů v počtu shodném s počtem zapojení se do soutěže (resp. 
předloží jiné soutěžní účtenky než ty, které obsahují data, která byla do soutěže odeslaná) ve formě kopie, 
popř. jejich originálu, bude ze soutěže vyřazen a nestává se výhercem v soutěži. V takovém případě výhra 
propadá bez jakékoli náhrady ve prospěch pořadatele soutěže, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším 
využití, vč. jejího udělení náhradnímu (dolosovanému) výherci. 

5.9. V případě jakýchkoliv pochybností o plnění podmínek soutěže leží povinnost věrohodně prokázat 
splnění uvedených podmínek na soutěžícím. 

5.10. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou do 
soutěže zařazeny. Pořadatel si dále vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže účastníky, u kterých bude mít 
oprávněné podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání, a to i prostřednictvím třetích osob. 

6. VÝHRY V SOUTĚŽI 

6.1. Do soutěže jsou vloženy tyto výhry: 

• 1x zážitkový zájezd do CHILE pro 2 osoby. Specifikace je uvedena v příloze č. 1 (dále jen „hlavní 
výhra") 

• 3x víkendový pobyt na Ranči Kostelany – zahrnuje ubytování na 2 noci se snídaní, 60 minut 
aquacentrum, 60 minut bowling 

• 3x voucher na nákup zboží v hodnotě 3000 Kč na eshop.rjelinek.cz 
• 5x dárková hrušková bedýnka - set pro rituál s hruškou: R. JELÍNEK Hruškovice Williams 42% 

0,5l, 2 skleničky R. JELÍNEK, Hrušky půlené kompotované R. JELÍNEK 410 g, párátka R. 
JELÍNEK; R. JELÍNEK Ponožky hruška; dřevěná dárková bedýnka 

• 10x vstupenka pro dvě osoby do Muzea slivovice v Praze nebo Návštěvnického centra Vizovice – 
zahrnuje základní/standardní prohlídku s degustací 3 produktů (dále jen „výhra" / „výhry") 

• 9x TÝDENNÍ VÝHRA - 3x palubní cestovní kufr R. JELÍNEK (černý), 6x městský batoh R. 
JELÍNEK (tmavě šedý), vždy naplněný setem pro rituál s hruškou: R. JELÍNEK Hruškovice 
Williams 42% 0,7l, 2 skleničky R. JELÍNEK, Hrušky půlené kompotované R. JELÍNEK 410 g, 
párátka R. JELÍNEK + R. JELÍNEK Ponožky hruška (dále jen „týdenní výhra"). 



V případě, že nebude možné veškeré výhry rozdělit mezi výherce, a to z jakéhokoliv důvodu (v souladu s 
těmito pravidly nebo právními předpisy), nerozdané výhry propadají pořadateli, který je oprávněn 
rozhodnout o jejich dalším užití. 

7. URČENÍ VÝHERCŮ 

7.1. Výherci budou určeni losováním. 

7.2. Losování výherců týdenní výhry proběhne vždy následující pracovní den po ukončení soutěžního kola 
za přítomnosti zástupců organizátora. Z losování bude vyhotoven písemný protokol. 

Soutěžní kola jsou určena takto: 

soutěžní kolo: 01.04.2025 00:00:01 - 06.04.2025 23:59:59 

soutěžní kolo: 07.04.2025 00:00:01 - 13.04.2025 23:59:59 

soutěžní kolo: 14.04.2025 00:00:01 - 20.04.2025 23:59:59 

soutěžní kolo: 21.04.2025 00:00:01 - 27.04.2025 23:59:59 

soutěžní kolo: 28.04.2025 00:00:01 - 04.05.2025 23:59:59 

soutěžní kolo: 05.05.2025 00:00:01 - 11.05.2025 23:59:59 

soutěžní kolo: 12.05.2025 00:00:01 - 18.05.2025 23:59:59 

soutěžní kolo: 19.05.2025 00:00:01 - 25.05.2025 23:59:59 

soutěžní kolo: 26.05.2025 00:00:01 - 31.05.2025 23:59:59 

7.3. Losování výherců ostatních výher bude provedeno první pracovní den po ukončení soutěže. 

7.4. Výherci budou informováni na e-mailové adrese, kterou vyplnili do registračního formuláře, a to do 2 
pracovních dní od provedení losování (dále jen „výherní zpráva"). Výherci, resp. jméno, datum a čas ze 
soutěžní účtenky budou taktéž zveřejněni na soutěžním webu po ověření nároku na výhru. 

7.5. V rámci výherní zprávy bude vylosovaný soutěžící e-mailem vyzván k doplnění korespondenční 
adresy pro zaslání výhry. Výherce má povinnost odpovědět na výherní zprávu do 3 pracovních dnů od 
odeslání výherní zprávy, a to v souladu s pokyny ve výherní zprávě. 

7.6. V případě nedoručení všech výše zmiňovaných dokladů a údajů v odpovědi na výherní zprávu v 
požadované lhůtě (či v případě, že tyto doklady nebudou odpovídat skutečnostem uvedeným v rámci 
soutěžní registrace), se vylosovaný soutěžící nestává výhercem a výhra propadá ve prospěch pořadatele 
soutěže, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším využití vč. dolosování náhradníka. 

7.7. Pořadatel ani organizátor nenesou jakoukoliv odpovědnost za nedoručení odpovědí na výherní zprávu, 
výher v soutěži výhercům, ani za poškození, zpoždění či ztrátu uvedeného během přepravy či 
elektronického přenosu. 

7.8. Organizátor vypořádá případnou srážkovou daň z výher, pokud z právních předpisů její uhrazení 
vyplývá. 



8. POŘIZOVÁNÍ A ŠÍŘENÍ ZÁZNAMŮ VÝHERCE HLAVNÍ VÝHRY 

8.1. Podmínkou předání výhry „Zážitkový zájezd do CHILE pro 2 osoby" bude pořízení záznamů výherce 
(fotografie, videa apod.) pořadatelem či organizátorem.  

8.2. Soutěžící svým zapojením se do soutěže uděluje výslovný souhlas k pořízení a šíření (pořadatelem 
nebo jím určenou osobou) fotografií a videa (dále též společně jako „záznam") zachycujících osobu 
soutěžícího včetně všech dalších projevů osobní povahy v rámci předávání výhry. Souhlas se poskytuje 
ode dne pořízení záznamu, v neomezeném územním rozsahu, v neomezeném množství (počtu) užití a ke 
všem způsobům užití a šíření, a to na dobu 2 let od pořízení záznamu. Pořadatel je oprávněn záznamy 
zachycující osobu soutěžícího včetně všech dalších projevů osobní povahy doplňovat, měnit, zpracovávat, 
zkracovat, zužovat, přepracovávat atp., a to sám nebo prostřednictvím třetích stran, a to jakýmkoliv 
způsobem a bez jakýchkoliv omezení. Pořadatel se zavazuje záznamy užívat tak, aby nesnižoval hodnotu a 
vážnost soutěžícího a respektoval jeho právo na ochranu osobnosti. 

8.3. Soutěžící se zavazuje souhlas dle předchozích bodů pravidel písemně potvrdit v předávacím protokolu 
k výhře. 

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

9.1. Pořadatel jako správce osobních údajů zpracovává osobní údaje soutěžících v rozsahu dále uvedeném 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů (dále i jen 
„GDPR") a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon"). 

9.2. Soutěžící vyplněním soutěžního formuláře a souhlasem s pravidly soutěže uděluje pořadateli souhlas 
(zaškrtnutím souhlasu) se zpracováním poskytnutých nebo zpřístupněných osobních údajů v rámci soutěže 
za účelem vedení a realizace soutěže, konkrétně organizace a vyhodnocení soutěže dle těchto pravidel 
včetně předání výhry. V rámci udělovaného souhlasu soutěžící souhlasí se zpracováním svých osobních 
údajů v rozsahu vyplněném v soutěžním formuláři (jméno, příjmení, e-mailová adresa a telefonní číslo) a 
pro případ získání výhry rovněž korespondenční adresy. 

9.3. Soutěžící vyplněním soutěžního formuláře a souhlasem s pravidly soutěže uděluje v případě výběru 
dané volby pořadateli / organizátorovi souhlas se zasíláním obchodních sdělení prostřednictvím 
elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve 
znění pozdějších předpisů. Tento souhlas je soutěžící oprávněn kdykoli odvolat zasláním emailové zprávy 
na emailovou adresu pořadatele / organizátora info@tedletihrusky.cz s uvedením slova „Nezasílat" v 
předmětu zprávy nebo kliknutím na hyperlinkový odkaz uvedený v zápatí obchodního sdělení. V případě, 
že soutěžící neudělí souhlas se zasíláním obchodních sdělení, nemá tato skutečnost vliv na jeho zapojení 
do soutěže. 

9.4. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, ale je nezbytnou podmínkou účasti v soutěži. Bez 
poskytnutí osobních údajů si pořadatel / organizátor vyhrazuje právo soutěžícího ze soutěže vyloučit a 
určit náhradního výherce (dolosováním). Osobní údaje budou organizátorem zpracovávány po dobu trvání 
soutěže a po dobu nezbytnou k vypořádání všech práv a povinností z ní vyplývajících po jejím skončení. V 
případě zasílání obchodních sdělení je souhlas udělován na dobu 2 let od udělení souhlasu. 

9.5. Způsob prováděného zpracování osobních údajů je elektronický, ruční a částečně automatizovaný. Při 
zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování ani profilování ve smyslu GDPR. 

9.6. Osobní údaje mohou kromě správce / organizátora zpracovávat další zpracovatelé pověření správcem 
nebo organizátorem (tj. dodavatelé CRM služeb, IT služeb a účetní, daňoví a právní poradci, subjekty 
zajišťující distribuci výher apod.). Organizátor a pořadatel prohlašují, že s těmito zpracovateli mají 
uzavřenu smlouvu o zpracování osobních údajů ve smyslu GDPR. 

9.7. Osobní údaje soutěžících nejsou předávány do třetích zemí, mezinárodním organizacím nebo jiným 
než výše uvedeným třetím osobám. 



9.8. Soutěžící má dále právo požadovat od pořadatele / organizátora přístup ke svým osobním údajům, 
jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování, jakož 
i právo na přenositelnost údajů a právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. Dále má 
soutěžící právo kdykoli vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů pro účely přímého 
marketingu. Podrobnosti k těmto právům jsou dostupné na www.rjelinek.cz/kontakt - GDPR. 

9.9. Souhlas se zpracováním osobních údajů je udělován svobodně, dobrovolně, ničím nepodmíněně a 
informovaně po seznámení se zde uvedenými informacemi o zpracování osobních údajů. 

9.10. Soutěžící má právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv odvolat oznámením 
zaslaným na adresu organizátora info@tedletihrusky.cz, aniž by tím byla dotčena zákonnost předchozího 
zpracování. Odvolání souhlasu je účinné okamžikem jeho doručení organizátorovi a zákonnost 
předchozího zpracování osobních údajů jím není dotčena. Odvolání souhlasu během trvání soutěže povede 
k vyloučení soutěžícího ze soutěže. 

9.11. Správcem osobních údajů je společnost RUDOLF JELÍNEK a.s. Pro otázky týkající se zpracování 
osobních údajů můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese: 
rjelinek@rjelinek.cz. 

10. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

10.1. Pořadatel neposkytuje technickou podporu ani poradenský servis v souvislosti se soutěží. Pořadatel 
ani organizátor nejsou zodpovědní za nemožnost účasti v soutěži z technických či jakýchkoli jiných 
důvodů. 

10.2. Pořadatel si vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 
pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného 
ukončení soutěže nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze soutěže bez nároku na jakoukoli kompenzaci, 
a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže nebo při pouhém podezření z nedodržení pravidel 
soutěže, nezákonného jednání, jednání v rozporu s pravidly fair play nebo jiného závadného chování ze 
strany soutěžícího jako je např. manipulace s výsledky pořadí nebo způsoby získávání bodů nebo jiné 
jednání ovlivňující nekalým způsobem výsledky soutěže. 

10.3. Pořadatel má právo výsledného posouzení splnění stanovených podmínek soutěže jednotlivými 
soutěžícími. Pořadatel tímto není vůči soutěžícím jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění 
ze strany pořadatele než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. 

10.4. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit 
deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výher v 
případě, že mu výhry nebudou poskytnuty tak, aby mohly být výhercům předány v souladu s pravidly 
soutěže. 

10.5. Výhry, které nebylo možné v rámci soutěže rozdělit či přidělit konkrétnímu výherci, propadají ve 
prospěch pořadatele soutěže, k dalším marketingovým a / nebo charitativním účelům. 

10.6. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat a 
neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy pořadatele. 

10.7. Tato pravidla mohou být ve zkrácené verzi komunikována na propagačních materiálech v souvislosti 
se soutěží. V případě rozporu textace těchto pravidel a zkrácených verzí pravidel komunikovaných na 
propagačních materiálech jsou závazná tato pravidla. 

10.8. Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny soutěžící. Aktuální, úplné a závazné znění pravidel 
soutěže je k dispozici na soutěžním webu. V případě jakýchkoli nejasností se soutěžící mohou obrátit s 
dotazem na: info@tedletihrusky.cz 



Upozornění pořadatele: Zapojením se do soutěže není nutné soutěžní výrobky ihned konzumovat. Pokud si 
je však chcete vychutnat, užijte si je s mírou a ideálně ve společnosti přátel.. Další informace o 
zodpovědné konzumaci najdete na pijsrozumem.cz. 

 

V Praze dne 31.03.2025 

	
	
	
	
	
	
	
	
Příloha	č.	1	–	Specifikace	hlavní	výhry	

Zájezd do Chile pro 2 osoby (termín zájezdu: únor 2026 v celkovém počtu 12 dnů včetně dopravy; 
zahrnuje zpáteční letenky Praha – Santiago de Chile, ubytování na 9 nocí s polopenzí, výlety včetně 
transferů autobusem/letecky (předpokládaný program/prohlídky: Valle del Colchaqua s návštěvou 
vinařství, Chillán s prohlídkou města, Quillón s prohlídkou Destilérie R. JELÍNEK L.A.-S.A. a jejích 
hrušňových sadů, Pucón – s možností aktivit: rafting Río Trancura Pucón, výstup na sopku Volcán 
Villarrica en Pucón, termální koupele Tour por Zona & Termas en Pucón Chile, Puerto Chacabuco – 
s možností aktivit: plavba k ledovci Laguna San Rafael, plavba katamaránem do pacifické laguny San 
Rafael, Viňa del Mar, Valle del Casablanca s návštěvou vinařství, Santiago de Chile – prohlídka města. 
Změna programu vzhledem k termínu zájezdu vyhrazena. Přesný harmonogram zájezdu bude dodán 
nejpozději 14 dnů před odletem.) 
Orientační cena zájezdu pro 2 osoby - 300 000 Kč 

 


